[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.11.2014    №   584
О внесении изменения в список предприятий и организаций для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В связи с возникшей необходимостью, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список предприятий и организаций для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области изменение, дополнив пунктом 10 следующего содержания:

	«
	10.
	ООО «Авто Бизнес Групп»
	1
	».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ноября 2014 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов